



Fondazione IRCCS  
Policlinico San Matteo

Sistema Socio Sanitario



Regione  
Lombardia

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

U.O.C. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI

Direttore  
Dott.ssa Olivia Piccinini

Tel. 0382 503983  
Fax 0382 503990

[o.piccinini@smatteo.pv.it](mailto:o.piccinini@smatteo.pv.it)

## ACQUISTO LETTI ELETTRICI OCCORENTI ALLE UU.OO.CC. ONCOLOGIA, GASTROENTEROLOGIA ED OCULISTICA

FASCICOLO 2022-1.6.3/230  
IDENTIFICATIVO DI PROCEDURA 155011109

### CHIARIMENTI

#### QUESITO:

Spett.le, siamo con la presente a chiedere conferma che la base d'asta è pari a 0,00 euro.  
RingraziandoVi, i più cordiali saluti.

#### RISPOSTA:

Si conferma che per la procedura in questione non è stata prevista base d'asta.

#### QUESITO:

Spett.le IRCCS Policlinico San Matteo, in riferimento alla procedura ID Sintel 155011109 - Acquisto letti elettrici suddivisi in due lotti occorrenti alle UU.OO.CC. Oncologia, Gastroenterologia ed Oculistica, con la presente siamo a chiedere quanto segue: per quanto riguarda la caratteristica: "Allarme acustico in caso di freno non inserito e letto collegato alla rete elettrica", si chiede di prendere in considerazione sistemi di segnalazione differenti dal segnale acustico, per permettere una maggior partecipazione alla gara e valutare differenti sistemi offerti dal mercato. In attesa di un gentile riscontro, porgiamo cordiali saluti.

#### RISPOSTA:

Si è possibile partecipare con un sistema di segnalazione differente da quello acustico, che riporti almeno la possibilità di una segnalazione visiva, l'alternativa presentata dalla ditta offerente sarà valutata secondo l'Art. 68 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  
RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA:

FONDAZIONE IRCCS POLICLINICO "SAN MATTEO"  
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico di diritto pubblico  
C.F. 00303490189 - P. IVA 00580590180  
V.le Golgi 19 - 27100, PAVIA - Tel. 0382.5011  
[www.sanmatteo.org](http://www.sanmatteo.org)

**QUESITO:**

Buongiorno, con la presente siamo a richiedere i seguenti chiarimenti:

- 1) E' necessario presentare 1 DGUE per ogni lotto oppure ne basta uno solo indicando i CIG di tutti i lotti di partecipazione?
- 2) Ci confermate che non è necessario creare ed allegare il Passoe? Dal portale ANAC non risulta possibile crearlo.

Restando in attesa di un Vs. riscontro in merito alla presente, porgiamo cordiali saluti.

**RISPOSTA:**

- 1) E' richiesto un solo modello DGUE con indicazione dei lotti e dei relativi CIG per i quali si intende partecipare.
- 2) Si conferma che non è richiesto il Passoe.

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
E DIRETTORE DELLA  
U.O.C. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI  
(Dr.ssa Olivia Piccinini)**

